
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 997

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:33:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2024

N° do Processo: 1220

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/04/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/04/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/04/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/04/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
FORNECIMENTO E ADMINISTRAÇÃO DE CARTÕES DE VALE ALIMENTAÇÃO AOS
SERVIDORES PÚBLICOS E FUNCIONÁRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SARAPUÍ/SP.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
FORNECIMENTO E ADMINISTRAÇÃO DE CARTÕES DE VALE ALIMENTAÇÃO AOS
SERVIDORES PÚBLICOS E FUNCIONÁRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SARAPUÍ/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/04/2024 00:00:00 Homologação e Adjudicação Baixar

01/04/2024 00:00:00 RETIFICAÇÃO DE TERMO DE REFERENCIA Baixar

14/03/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/997/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-fornecimento-e-administracao-de-cartoes-de-vale-alimentacao-aos-servidores-publicos-e-funcionarios-da-prefeitura-municipal-de-sarapuispstrongp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9edc79dc47ab933e52ab632bd86521a7.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22da6bd4127120b5ad6374022d8bd92b.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33a31bfde655df9e8ba734f27c84d439.pdf


Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
36/2024 MEGA VA... 07/05/2024 03/06/2024 R$ 2.016.000,00 Visualizar

https://www.sarapui.sp.gov.br/contrato/detalhe/676

